մասը՝ Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը    ո ր ո շ ու մ    է. 

1. Հրաժարվել «Գազպրոմ Արմենիա» փակ բաժնետիրական ընկերության 

(այսուհետ՝ ընկերություն) Վայոց ձորի մարզի Վայք համայնքի Զառիթափ գյուղի 

25-րդ փողոց, 1-ին փակուղի 5 պահեստ հասցեում գրանցված (գույքի գնահատված 

շուկայական արժեքը՝ 6,600,000.00 (վեց միլիոն վեց հարյուր հազար) ՀՀ դրամ) 

անշարժ գույքի (իրավունքի պետական գրանցման վկայական՝ N 14032025-10-0016) 

օտարման գործարք իրականացնելու դեպքում Հայաստանի Հանրապետության 

կառավարության նախապատվության իրավունքի իրացման հնարավորությունից։ 

2. Հայաստանի Հանրապետության տարածքային կառավարման և ենթա-